
 

Poz. 11 

UCHWAŁA NR 9/2021 

RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat wskazania przez Dyrektora Centrum 

Europejskiego kandydata do Nagrody Rektora dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi za osiągnięcia w pracy zawodowej 

Na podstawie § 12 pkt 14 Regulaminu Centrum Europejskiego Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 271 z późn. zm.), Rada Centrum 

Europejskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora Centrum 

Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego o zgłoszenie mgr inż. Agnieszki 

Pieczerak jako kandydatki do Nagrody Rektora dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi za osiągnięcia w pracy zawodowej. 

§ 2 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora Centrum 

Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego o zgłoszenie mgr Sylwii Stępniak jako 

kandydatki do Nagrody Rektora dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi za osiągnięcia w pracy zawodowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Centrum Europejskiego UW: K. Zajączkowski 


